

Euro.PA s.r.l.

Sede in LEGNANO, via Cremona, 1 - Cap. Soc. € 86.800 i.v.

Bilancio al 31/12/2009

Stato patrimoniale attivo		31/12/2009	31/12/2008
A) Crediti verso Soci per versamenti ancora dovuti		0	0
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
1) Costi di impianto e ampliamento ammortamento		4.641 -1.547	6.188 -1.547
		3.094	4.641
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili ammortamento		22.194 -10.229	22.194 -5.790
		11.965	16.404
5) Avviamento ammortamento		17.778 -1.111	18.889 -1.111
		16.667	17.778
7) Altre ammortamento		33.700 -6.400	42.600 -8.900
		27.300	33.700
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		59.026	72.523
<i>II. Materiali</i>			
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		0	0
<i>III. Finanziarie</i>			
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		0	0
Totale immobilizzazioni		59.026	72.523
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>			
3) Lavori in corso su ordinazione		13.200	27.003
<i>Totale rimanenze</i>		13.200	27.003
<i>II. Crediti</i>			
1) Verso clienti			
- entro 12 mesi		208.708	201.506
- oltre 12 mesi		0	0
		208.708	201.506
4bis) Crediti tributari			
- entro 12 mesi		2.146	1.853
- oltre 12 mesi		0	0
		2.146	1.853
<i>Totale crediti</i>		210.854	203.359

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	<u>0</u>	<u>0</u>
IV. Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	18.070	54.251
3) Denaro e valori in cassa	30	326
	<u>18.100</u>	<u>54.577</u>
Totale attivo circolante	<u>242.154</u>	<u>284.939</u>
D) Ratei e risconti	<u>3.642</u>	<u>500</u>
Totale attivo	304.822	357.962
Stato patrimoniale passivo	31/12/2009	31/12/2008
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	86.800	86.800
II. Riserva da sovrapprezzo quote	34.700	34.700
III. Riserve di rivalutazione	0	0
IV. Riserva legale	1.434	322
V. Riserve statutarie	0	0
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII. Altre riserve	1	1
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	60	1.112
Totale patrimonio netto	122.995	122.934
B) Fondi per rischi ed oneri	0	0
Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	11.737	6.252
D) Debiti		
	0	0
4) Debiti verso banche		
- entro 12 mesi	0	32.000
- oltre 12 mesi	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	32.000
6) Acconti		
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

7)	Debiti verso fornitori		
	- entro 12 mesi	116.273	177.710
	- oltre 12 mesi	0	0
		<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
		116.273	177.710
11)	Debiti verso controllanti		
	- entro 12 mesi	0	0
	- oltre 12 mesi	0	0
		<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
		0	0
12)	Debiti tributari		
	- entro 12 mesi	34.518	7.502
	- oltre 12 mesi	0	0
		<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
		34.518	7.502
13)	Debiti verso Istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
	- entro 12 mesi	5.775	6.112
	- oltre 12 mesi	0	0
		<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
		5.775	6.112
14)	Altri debiti		
	- entro 12 mesi	6.024	5.452
	- oltre 12 mesi	0	0
		<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
		6.024	5.452
Totale debiti		162.590	228.776
E) Ratei e risconti		7.500	0
Totale passivo		304.822	357.962
Conti d'ordine		31/12/2009	31/12/2008
<i>I. Garanzie prestate</i>			
<i>II. Altri conti d'ordine</i>			
Totale conti d'ordine		0	0
Conto economico		31/12/2009	31/12/2008
A) Valore della produzione			
1)	<i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i>	239.965	380.619
2)	<i>Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>	0	0
3)	<i>Variazione dei lavori in corso su ordinazione</i>	-13.803	-54.489
4)	<i>Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni</i>		0
5)	<i>Altri ricavi e proventi</i>		
	- Altri ricavi e proventi	296	0
	- Contributi	0	0
Totale valore della produzione		226.458	326.130



B) Costi della produzione

6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
7)	Per servizi	106.297	82.280
8)	Per godimento di beni di terzi	15.358	17.466
9)	Per il personale		
a)	Salari e stipendi	60.920	80.826
b)	Oneri sociali	18.946	24.471
c)	Trattamento di fine rapporto	5.498	5.431
		<u>85.364</u>	<u>110.728</u>
10)	Ammortamenti e svalutazioni		
a)	Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.497	15.997
14)	Oneri diversi di gestione	1.657	90.854

Totale costi della produzione

222.173	317.325
----------------	----------------

Differenza tra valore e costi di produzione (A - B)

4.285	8.805
--------------	--------------

C) Proventi e oneri finanziari

16)	Altri proventi finanziari		
a)	- altri	47	227
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	- interessi bancari	174	845

Totale proventi e oneri finanziari (16 - 17)

-127	-618
-------------	-------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

		0	0
18)	Rivalutazioni	0	0
19)	Svalutazioni	0	0

E) Proventi e oneri straordinari

20)	Proventi:	1	350
21)	Oneri:	0	841

Totale delle partire straordinarie 20 - 21

1	-491
----------	-------------

Risultato prima delle imposte (A - B +/- C +/- D +/- E)

4.159	7.696
--------------	--------------

22)	Imposte sul reddito dell'esercizio		
	- correnti		
	IRES	1.068	2.044
	IRAP	3.031	4.540

23) Utile (perdita) dell'esercizio

60	1.112
-----------	--------------

Il Presidente del C. di A.
Luca Monole

